
 

 

 

 

О Б Щ И Н А  В Е Л И К И  П Р Е С Л А В 

ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ 617/17.12.2020 г. 

 

 

На основание чл. 44, ал.1 т.1 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, решения по протокол от проведено на 15.12.2020г. неприсъствено заседание 

на Областен кризисен щаб - Шумен и във връзка с удължаване на допълнителлните 

противоепидемични мерки на територията на община Велики Преслав 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Преустановяват се посещенията в детските градини и детски ясли, както и в детски 

центрове, клубове и други, предоставящи организирани групови услуги за деца до 

31.12.2020г. включително.  

2. Настоящата заповед да се съобщи публично, чрез сайта на Община Велики Преслав – 

www.velikipreslav.bg, както и чрез друг подходящ начин. 

 

 

ИНЖ. ЯНКО ЙОРДАНОВ: /п/ 

Кмет на община Велики Преслав 

 

 

  

 

 

 

 

http://www.velikipreslav.bg/

